TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

RESOLUÇÃO N.TC-08/1982

Aprova o Quadro de Detalhamento da
Despesa do Orçamento do Tribunal de
Contas do Estado, para o exercício de 1983.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso

de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 5º, da Lei nº 6.188, de 08 de

dezembro de 1982,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica aprovado o Quadro de Detalhamento do Orçamento do

Tribunal de Contas do Estado para o exercício de 1983, na forma do anexo que

acompanha a presente Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a 1º de janeiro de 1983,

revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 15 de dezembro de 1982.

WILMAR DALLANHOL
Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOE de 27.12.1982

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

SISTEMA DE ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO                                                                                                                                               FOLHA 2
GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA                        QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA                                   EXERCÍCIO 1983

ÓRGÃO       0200     TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

UNIDADE   0201      TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

 NUM PESS/ENCARGOS OUTRAS DESP COR DESP DE CAPITAL TOT DA UNIDADE RECURSOS ORDINS RECUROS VINCUL

PROJETOS  0 0 0 0 0 0
ATIVIDADES 1 610.765.000 170.888.000 115.381.000 897.034.000 897.034.000 0
TOTAL GERAL 1 610.765.000 170.888.000 115.381.000 897.034.000 897.034.000 0

0201.01020022.003   MANUTENÇÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PESS/ENCARGOS OUTRAS DESP COR DESP DE CAPITAL     TOT PROJ/ATIV RECURSOS ORDINS RECUROS VINCUL

610.765.000 170.888.000 115.381.000 897.034.000 897.034.000 0

ITEM DE DESPESA FONTE VALOR
3111.01 00 573.465.000

  3111.03 00 1.400.000
3111.05 00 18.200.000
3111.06 00 7.200.000
3111.07 00 5.000.000
3111.08 00 700.000
3120.01 00 9.000.000
3120.02 00 10.000.000
3120.04 00 2.000.000
3120.06 00 4.000.000
3120.07 00 6.000.000
3131.00 00 9.800.000

3132.02 00 2.700.000
3132.03 00 8.000.000
3132.04 00 44.000.000
3132.05 00 4.800.000
3132.06 00 675.000
3132.07 00 900.00D
3132.08 00 6.500.000
3132.10 00 2.400.000
3132.11 00 2.000,000
3132.12 00 2.000.000

3132.13 00 50.000.000

3192.00 00 2.000.000
3231.00 00 3.600.000
3253.01 00 4.800.000
3259.00 00 438.000
3292.00 00 75.000
4110.00 00 75.000.000
4120.01 00 30.000.000
4120.02 00 800.000
4120.03 00 3.500.000
4120.04 00 4.000.000
4120.05 00 2.000.000
4192.00 00 81.000